PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 111/2023 FMSCO/TO
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMSCO Nº 086/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO FMSCO Nº 007/2023
PROTOCOLO Nº 8652/2023

Segundo termo aditivo de prazo referente ao Contrato Nº 111/2023 FMSCO-TO, firmado entre o
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede e foro nesta Cidade, representada por seu atual gestor o senhor JAIR
PEREIRA LIMA, doravante denominado LOCATÁRIO,  e  do outro lado,  a  pessoa física FLÁVIO
JREGE, doravante denominada LOCADOR.
OBJETO DO CONTRATO:  Locação de imóvel  para sediar  a  CEO –  Centro  de Especialidades
Odontológicas, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Colinas do Tocantins – TO.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Manutenção do Centro de

Especialidades em
Odontologia

Gestão Código da
Unidade Código Orçamentário Elemento de

Despesa Ficha Fonte

05 – Fundo Municipal de
Saúde

0518 – Sec.
Mul. De Saúde 10.301.1001.2.109

3.3.90.36.00 –
Outros Serv. Pessoa

Jurídica
694

1.500.1002.0000 –
ASPS-Ações e Serv.

Saúde
1.600.0000.0000 –

SUS – Bloco
Manutenção

DO PRAZO: A vigência do Contrato Nº111/2023/FMSCO/TO ficará prorrogado por 12(doze meses,
iniciando-se em 01 de janeiro de 2026, estendendo-se até 31 de dezembro de 2026.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Fundamenta-se o presente Termo Aditivo de Prazo nos termos da
Lei 14.133 de 2021.
Colinas do Tocantins – TO, aos 22 dias do mês de dezembro de 2025.

JAIR PEREIRA LIMA
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-80f418-22122025142430

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1972/2025

http://www.tcpdf.org